

Årsredovisning

INAB Mekaniska AB

Org.nr 556748-9520

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Andersson, Verkställande direktör

2026-03-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för INAB Mekaniska AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Nyköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svets- och mekanisk tillverkning och service inom industriunderhåll.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	46 917	35 294	33 135	31 594
Resultat efter finansiella poster	7 927	6 802	3 542	4 507
Balansomslutning	31 025	25 105	21 756	19 346
Soliditet (%)	43	46	54	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat under året till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 526 764	4 608 809	6 235 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		4 608 809	-4 608 809	0
Årets resultat			5 378 132	5 378 132
Belopp vid årets utgång	100 000	1 135 573	5 378 132	6 613 705

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 135 573
årets vinst	5 378 132
	6 513 705
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	1 513 705
	6 513 705

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		46 916 835	35 293 579
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-30 956	-357 536
Övriga rörelseintäkter	2	669 166	583 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 555 045	35 519 240
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-22 526 263	-12 141 141
Övriga externa kostnader		-3 257 507	-3 392 985
Personalkostnader	3	-13 578 418	-12 994 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-332 387	-328 789
Övriga rörelsekostnader		0	-505
Summa rörelsekostnader		-39 694 575	-28 857 943
Rörelseresultat		7 860 470	6 661 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 940	140 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-703	0
Summa finansiella poster		66 237	140 837
Resultat efter finansiella poster		7 926 707	6 802 134
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-900 000
Resultat före skatt		6 826 707	5 902 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 448 575	-1 293 325
Årets resultat		5 378 132	4 608 809

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	306 429	488 972
Inventarier, verktyg och installationer	5	477 487	507 431
Summa materiella anläggningstillgångar		783 916	996 403
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	690 000	570 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		690 000	570 000
Summa anläggningstillgångar		1 473 916	1 566 403
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 216	38 219
Pågående arbete för annans räkning	7	204 523	235 479
Summa varulager		246 739	273 698
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 384 270	12 813 146
Övriga fordringar		67 979	178 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		695 201	663 500
Summa kortfristiga fordringar		17 147 450	13 655 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 157 252	9 609 898
Summa kassa och bank		12 157 252	9 609 898
Summa omsättningstillgångar		29 551 441	23 538 987
SUMMA TILLGÅNGAR		31 025 357	25 105 390

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 135 573	1 526 764
Årets resultat		5 378 132	4 608 809
Summa fritt eget kapital		6 513 705	6 135 573
Summa eget kapital		6 613 705	6 235 573
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		8 570 000	7 470 000
Summa obeskattade reserver		8 570 000	7 470 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 035 500	64 000
Leverantörsskulder		743 463	704 079
Skulder till koncernföretag		7 005 815	4 880 815
Skatteskulder		1 133 640	518 551
Övriga skulder		3 300 862	2 861 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 622 372	2 371 358
Summa kortfristiga skulder		15 841 652	11 399 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 025 357	25 105 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Omställningsstöd	0	33 078
Övriga intäkter	669 166	381 377
Vinst avyttring bilar	0	168 742
	669 166	583 197

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	25	25

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 462 415	1 183 100
Inköp	0	279 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 462 415	1 462 415
Ingående avskrivningar	-973 443	-790 740
Årets avskrivningar	-182 543	-182 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 155 986	-973 443
Utgående redovisat värde	306 429	488 972

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 724 025	2 105 961
Inköp	119 900	590 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-971 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 843 925	1 724 025
Ingående avskrivningar	-1 216 594	-1 162 686
Försäljningar/utrangeringar	0	92 178
Årets avskrivningar	-149 844	-146 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 366 438	-1 216 594
Utgående redovisat värde	477 487	507 431

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	450 000
Inköp	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	690 000	570 000
Utgående redovisat värde	690 000	570 000

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	204 523	235 479
	204 523	235 479

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	1 100 000
Periodiseringsfond 2020	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2021	910 000	910 000
Periodiseringsfond 2022	1 360 000	1 360 000
Periodiseringsfond 2023	1 100 000	1 100 000
Periodiseringsfond 2024	2 000 000	2 000 000
Periodiseringsfond 2025	2 200 000	0
	8 570 000	7 470 000

Not 9 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Nyköping

Hans Andersson
Hans Andersson
Verkställande direktör
2026-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Johanna Eklöf
Johanna Eklöf
Auktoriserad revisor


